Kandydaci i kandydatki nowo przybywający, zgłaszając się winni do egzaminów w towarzystwie rodziców lub opiekunów od dnia 20 Sierpnia (1 Września), z rana od godziny 9-ej do 12-ej, po południu zaś od godziny 2-ej do 4-ej. — *Apolinary Kąski*.

Rada Zarządzająca Towarzystwa drogi żelaznej Fabryczno Łódzkiej. — Ma honor oznajmić, że kupony od akcji Towarzystwa drogi żelaznej Fabryczno-Łódzkiej, płatne dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1868 r. wypłacane będą, stosownie do wyboru akcjonariuszów, począwszy od daty powyższej: w *Warszawie*: w Kasie Głównej Towarzystwa przy ulicy Marszałkowskiej N. 1066 lit. p, albo złotem, licząc półimperjał po rs. 5 kop. 15, albo papierami bankowemi, kurs w kraju mającemi, według dziennego kursu Giełdy Warszawskiej, albo też weksłami, przez dom handlowy J.